
 
 

Kære kommende skolebarn  

Vi er glade for at kunne fortælle, at du er blevet optaget på Søhøjlandets skole og børnehus afdeling Siim Skov pr. 1. 

august 2026. 

I samarbejde med børnehaverne foregår der overleveringssamtaler i foråret, i forbindelse med klassedannelserne og 

der er indskrevet børn til i alt 3 klasser. 

Som forældre er I inddraget i processen ved førskole samtaler i børnehaverne. Her giver I samtykke til at vigtig 

information om jeres børn må videregives til skolen igennem ”Hjernen og hjertet”. Vi forventer at klassedannelserne 

meldes ud ultimo maj 2026. 

Bemærk at første skoledag er tirsdag d. 11. august 2026 og at det er muligt at starte i SFO d. 3. august. Indskrivning til 

SFO foregår på kommunens hjemmeside 

Da vi er i en overgangsfase til udvidelse af skolen til to matrikler, har vi desværre ingen naturlig 

kommunikationsplatform frem til og med juli for de af jer der skal gå på Siim skov.  

Derfor vil vi forsøge at kommunikere de mest praktiske og brugbare oplysninger allerede nu og vil bede jer holde øje 

med Knudsøskolens hjemmeside.  Her vil vi lægger relevant information ud til jer. 

Besøgsdage: 

Vi vil gerne invitere til besøgsdag torsdag d. 21. maj kl. 8.30-11.30.  

Besøgsdagen foregår ved afdeling Siim Skov, hvor vi vil benytte udenomsarealerne, da vi endnu ikke har adgang til 

bygningen.  Her vil børnene der skal gå på Siim skov møde hinanden samt børnehaveklasselederne Mia, Cathrine og 

Tanja. Sammen med de kendte pædagoger fra børnehaven skal vi lege, lære hinanden at kende og spise madpakker 

sammen. Endeligt program for dagen sendes til børnehaverne forud for dagen.  

D. 25. juni kl. 10-11.30 inviterer vi børnene til endnu en besøgsdag sammen med pædagoger fra børnehaven til en 

rundvisning på skolen og i de klasser som børnene skal gå i. Her møder de igen børnehaveklasselederne og 

årgangspædagogerne.  

Forældremøde i juni: 

Sæt X i kalenderen d. 25. juni kl. 16-18, hvor vi også gerne vil invitere til det første forældremøde. Her får I lejlighed 

til at møde børnehaveklasselederne og de vil fortælle om opstarten. Der bliver naturligvis også lejlighed til at se 

skolen. Arrangementet er uden børn. 

Inden sommerferien vil I modtage relevant information om opstart af både SFO og skole. 

Hvis muligt sendes det til jer på AULA og ellers vil informationen blive lagt på Knudsøskolens hjemmeside 

Har I opklarende spørgsmål er I meget velkomne til at kontakte afdelingsleder for Afd. Siim skov Susanne Kilian eller 

skoleleder Rikke Wenneberg 

Venlige hilsner 

Søhøjlandets skole og børnehus 

Susanne.reimer.kilian@skanderborg.dk                                       Mobil nr.: 21595571 

Rikke.wenneberg.pold@skanderborg.dk                                      Mobil nr.: 30575200 
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